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Втора година

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	13.01.2021
Среда
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Претприемништво
Проф. Д-р Нада Петрушева
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Деловна економија
доц. д-р Мариина Кантарџиева
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	15.01.2021
Петок
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Теорија на одлучување
Доц. д-р Силвана Јовческа
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот








Трета година

	[bookmark: _Hlk55909771]Менаџмент на човечки ресурси
Доц. Д-р Ирена Ашталкоска
	15.01.2021
11:00-12:30
Петок
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	14.01.2021
09:00-10:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Однесување на потрошувачи
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот








Четврта година 

	Меѓународен бизнис
Проф. д-р Нада Петрушева
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Управување со промени
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Маркетинг менаџмент
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Менаџмент информациони системи
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Промоција
доц. д-р Марина Кантарџиева
	15.01.2021
11:00-12:30
Петок
	Во договор со професорот

	Банкарски менаџмент
проф. д-р Саво Ашталкоски
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот







Финансии

Втора година

	Вовед во финансиски пазари
Проф. Д-р Нада Петрушева
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	15.01.2021
Петок
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Финансиско сметководство
проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	14.01.2021
Четврток
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Макроекономија
проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	13.01.2021
09:00-10:30
Среда
	Во договор со професорот






Трета година


	Претприемништво
Проф. Д-р Натка Петрушева
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	13.01.2021
Среда
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Финансиско планирање и анализа
проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	11.01.2021
11:00-12:30
Пoнеделник
	Во договор со професорот

	Осигурување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	15.01.2021
11:00-12:30
Петок
	Во договор со професорот




Четврта година 

	Стратегиски менаџмент
доц. д-р Силвана Јовческа

	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Меѓународен бизнис
Проф. д-р Нада Петрушева
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Локални финансии
проф. д-р Саво Ашталкоски
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Маркетинг
 менаџмент
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Банкарски менаџмент
проф. д-р Саво Ашталкоски
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Маркетинг логистика
Проф. д-р Лазар Арсовски
	15.01.2021
09:00-10:30
Петок
	Во договор со професорот










Маркетинг

Втора година

	Маркетинг менаџмент
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Претприемништво
Проф. Д-р Нада Петрушева
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Деловна економија
доц. д-р Мариина Кантарџиева

	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	15.01.2021
Петок
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Теорија на одлучување
Доц. д-р Силвана Јовческа
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	13.01.2021
09:00-10:30
Среда
	Во договор со професорот





Трета година

	[bookmark: _Hlk55909940]Маркетинг на дизајн
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Маркетинг логистика
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	15.01.2021
09:00-10:30
Петок
	Во договор со професорот

	Меѓународен бизнис
Проф. Д-р Нада Петрушева
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Политика на цени
Проф. д-р Лазар Арсовски
	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Однесување на потрошувачи
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот



[bookmark: _Hlk55910144]


Четврта година 

	Меѓународен маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски  
	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
доц. д-р Силвана Јовческа
	13.01.2021
11:00-12:30
Среда
	Во договор со професорот

	Управување со производ
доц. д-р Марина Кантарџиева

	14.01.2021
11:00-12:30
Четврток
	Во договор со професорот

	Менаџмент информациони системи
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	11.01.2021
Понеделник
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Промоција
доц. д-р Марина Кантарџиева
	15.01.2021
Петок
11:00-12:30
	Во договор со професорот

	Банкарски менаџмент
проф. д-р Саво Ашталкоски
	12.01.2021
Вторник
11:00-12:30
	Во договор со професорот




